D.

DA M N A T V S per viam inquisitionis, non puniatur pena ordinaria à lege inducta, sed minori, & arbitraria, nisi constet de crimine per confessionem. part. 4. dist. 10. num. 6. 147

Damnatus, de rapto virginis, appellare non potest. part. 6. de appell. num. 195. 423

Damnatus passus, in loco remoto potest ibi examinare testes super damno, sine aliqua vocatione partis, & talis examinatio valet. part. 6. de citat. non numer. 26. 243

Datio in solutum in aliqua parte plus debito facta, in totum

IN PRACTICAM MARANTÆ.

- sum vitiat. Fallit in tenuta, vigore pacti executi da-
ta. & cum actum est actione reali. part. 6. de executio.
num. 20. 439
- Debitor duorum in solidum, si postea promiserit per aliam
scripturam vni tantum, an istud debitum debeat com-
municari cum nominato in prima scriptura part. 4.
dist. 9. num. 96. 132
- Debitor laicus simul cum clerico, non convenitur coram
Episcopo, quando causa est diuina. part. 4. dist. 11. nu-
mer. 24. 153
- Debitor fugitiuus capi potest, etiam de foriatio ad hono-
rem Dei, ad part. 4. dist. 16. num. 92. fol. 133. & part. 6.
de a. for. edit. num. 43. 348
- Debitor non solvens in termino instrumenti, cui fuit per
creditorum prorogatus terminus post accusationem, si
non soluit in tempore prorogato, & iterum, accusetur,
teneatur bis soluere poenam. part. 6. de inquisit. num. 99.
225
- Debitor, ex pacto in instrumento apposito capi potest ad
instantiam creditoris, ex sola instrumenti ostensione
facta iudici, sine alia citatione precedente. part. 6. de ci-
tat. num. 11. 241
- Debitor de fuga suspectus, capi non potest, sine citatione
precedente part. 6. de citat. num. 14. 242
- Debitor suspectus de fuga capi potest pendente appellatio-
ne part. 6. de appellat. num. 177. 406
- Debitor vergens ad inopiam, teneatur satisfacere, idem si
impetret moratorium part. 6. de satisf. num. 22. & 23.
278
- Debitor qui non potest probare solutionem mutui, in secre-
to soluti, quauis respon. h. re debeat possessionibus, in
quibus creditor petiit mutuum sibi restitui. part. 6. de
confejs. num. 28. 313
- Debitor publicus conuinctus, non appellat. part. 3. de appell.
num. 300. 423
- Debitor non habens bona sufficientia, carceratur part. 6.
de execut. num. 9. 437
- Debitor fiscalis sine alia executione bonorum, personaliter
capitur. ibid. num. 12. 438
- Decimas non soluentes, compelluntur officio iudicis ad
soluendum, etiam nemine petente. part. 6. de inquisit.
num. 196. 225
- Decimarum causa est summaria. part. 4. dist. 9. num.
174. 142
- Decretorum liber an numeretur inter leges canonicas, &
sit authenticus, & à quo sit conditus part. 3. num. 34.
17
- Decretorum liber quo tempore compilatus, & quo tempore
liber Decretalium. ibid. num. 39. Et quam auctorita-
tatem habeat. ibid. num. 35. 18
- Decretum iniustum contra ius litigatoris, est ipso iure nul-
lum; Quod secus est in sententia. part. 4. dist. 16. num.
75. 181
- Decretum primum & secundum, quid sit; & quid iuris
tribuant quando interponuntur, intra quod tempus,
& in quibus causis. part. 6. de contumac. numer. 12.
259
- Decretum super alienatione rerum minoris, die feriatis
interponi non potest. part. 6. de a. for. edit. numer. 42.
348
- Decretum primum, & secundum sunt pro mensura debi-
ti part. 6. de contumac. num. 14. 260
- Decretum an habeat vim diffinitiuam, vel interlocutoriam.
part. 6. de sentent. num. 29. 365
- Decreti primum missio summarie expeditur part. 4. dist. 9.
num. 183. 143
- Defensio inducitur de iure naturali, non potest tolli per prin-
cipem; secus in ea, qua est inducitur de iure positius, prout
est appellatio. part. 6. de appell. num. 340 427
- Delegatus iudex quis dicitur, & quomodo dignoscatur,
& differat ab Ordinario part. 4. dist. 5. n. 4. cum seqq.
80
- Delegatus, à quibus constitui possit ibid. num. 23. 83
- Delegatus regulariter subdelegare non potest, sed fallit in
delegato principali. ibid. num. 25. ibid.
- Delegatio quando libera debitorum. part. 6. de testium
product. num. 49. 322
- Delegatus Principis quando non possit subdelegare. part. 4.
dist. 5. num. 27. 83
- Delegatus quando possit minuire tempus, quod datur in-
ducti. ibid. num. 46. 86
- Delegatus quibus casibus teneatur citare cum inserto te-
nore rescripti. ibid. num. 60. 87
- Delegatus non potest absolueri ab obseruatione iudicij,
aut elitem contestatam, nec facere præceptum diffinitiu-
um. ibid. num. 29. 84
- Delegati in iudicio prorogari non potest, nec extendi-
tur ultra personas contentas in rescripto part. 4. dist. 5.
num. 34. ibid.
- Delegatus qui non est vere delegatus, si faciat processum
contumacia diffinitiuum, non valet; secus in Ordina-
rio. ibid. num. 40. 85
- Delegatus non potest renouare sententiam secundi decre-
tali Ordinario. ibid. num. 43. ibid.
- Delegatus an possit indistincte ut suspectus recusari, &
quid de Ordinario. ibid. num. 42. ibid.
- Delegatus, ut suspectus recusari, an possit causam alteri
committere, & quid in Ordinario. ibid. num. 43. ibid.
- Delegatus in delegando, an possit sententiam sibi reserua-
re, ut sit Ordinarius. ibid. num. 44. ibid.
- Delegatus, an & quando possit suam sententiam excequi.
ibid. num. 45 & part. 6. de execut. num. 4. 86
- Delegatus non potest minuire, nec augere tempus, quod
natur iudicatu. ibid. num. 46. ibid.
- Delegatus non venit appellatione magistratus, sed ran-
tum Ordinarius. ibid. num. 49. ibid.
- Delegatus Papa, potest subdelegare causam suo non subdi-
to, etiam suo superiori, dummodo sit in dignitate con-
stitutus. Secus est in Ordinario. ibid. num. 50. ibid.
- Delegatus qui nulliter pronunciauit, non potest iterum
pronunciare, secus est in Ordinario. ibid. num. 51. ibid.
- Delegatus potest etiam interlocutoriam renouare. Fallit
cum se non iudicem pronunciauit. ibid. numer. 52. 53.

I N D E X.

- Delegatus non subdelegat, ne unum quidem articulum iurisdictionalem, nisi sit ad uniuersitatem causarum. Secus in Ordinario. *ibid.* num. 54. *ibid.*
- Delegatus ad uniuersitatem causarum non potest uniuersam suam delegationem subdelegare. *ibid.* n. 55. *ibid.*
- Delegatus ad uniuersitatem causarum, quis dicitur *ibid.* num. 56. *ibid.*
- Delegatus non potest citare per edictum, nisi sit delegatus Principis. *ibid.* num. 57. *ibid.*
- Delegatus inferioris à Principe, non potest aliquem personaliter capere. *d. dist. 5. num. 58.* *ibid.*
- Delegatus citare debet cum inserto tenore sua delegationis. *ibid.* num. 59. *ibid.* alias non ualet citatio. *pars. 6. de citat. num. 75.* *ibid.*
- Delegatus etiam à Principe, non potest subdelegare, cum potest subdelegandi, nisi hoc faciat sciente, & patiente Ordinario. Secus est in Ordinario. *ibid.* num. 63. 83
- Delegatus non potest sententiam suam dubiam interpretari, in Ordinario secus. *ibid.* num. 64. *ibid.*
- Delegatus, qui non potest exequi, non potest sibi taxationem expensarum referuare. *ibid.* num. 65. *ibid.*
- Delegatus an, & quando cognoſcat de causis meri & mixti imperii. *ibid.* num. 66. *ibid.*
- Delegatus Principis subdelegat etiã causas meri & mixti imperii. *ibid.* num. 68. 89
- Delegatus principis non subdelegat quando in diuſio persona est electa, nec quando ea sunt delegata, qua Principi referuata sunt. *ibid.* num. 69. *ibid.*
- Delegatus Papa, demandare non potest potestatem abſoluenſi, nec preiudicandi, nec providendi ecclesie de prelatu. Secus est in Ordinario. *ibid.* num. 72. *ibid.*
- Delegatus non potest insinuere presentatum in ecclesia patronata. *ibid.* num. 73. *ibid.*
- Delegatus an possit militare. *ibid.* num. 74. *ibid.*
- Delegatus, non dicitur is, cui commissa est causa in qua alius erat Ordinarius, sed in causa illa remanet Ordinarius, & solum iurisdictione eius excitata dicitur. *ibid.* num. 77. *ibid.*
- Delegatus, si procedat ante presentationem rescripti delegatorii, processus est nullus, paise oppos. *entis. pars. 4. dist. 16. num. 8.* 171
- Delegatus si sit impetratus per literas surreptitias processus est nullus. Item si non seruet formam rescripti delegatorii. *ibid.* num. 73. 181
- Delegatus cui commissa est testium receptio, non potest eorum attestaciones publicare. *pars. 6. de publicat. num. 6* 351
- Delegatus ad uniuersitatem causarum, debet ferre sententiam in loco tribunalis delegantis. Delegatus uero ad unam causam potest ad hoc sibi eligere locum quem uult, etiam in camera sua. *pars. 6. de sensent. num. 72. & 73. 310. & 171*
- Delegatus ad unam causam, potest in quolibet loco, etiam extra iurisdictionem delegantis, procedere, sine assensu Domini illius loci: Ordinarius uero non. *ibid.* num. 75. *ibid.*
- Delegatus ad petitionem unius partis, potest per alteram recusari sed non per eam qua eum impetrauit. *pars. 6. de appell. num. 53. & 75.* 390
- Delegatus à delegante suspecto, si presentauit, non appellatur ad delegantem, sed ad Superiorem delegantis. *ibid.* num. 387. & 388. 412
- Delegati iurisdictionis, ut in re dicitur fit conseruatio plurimum uariarum, diuersis actionibus in eodem litello cumulatarum. Secus in Ordinario. *pars. 4. dist. 5. num. 37. & 38.* 85
- Delegati iurisdictionis expirat per mortem delegantis, re integra, & quando dicitur res integra. Secus in Ordinario. *ibid.* num. 61. 88
- Delegati iurisdictionis non suspenditur per excommunicationem delegantis. Secus est in vicario, si excommunicatur Episcopus. *ibid.* num. 75. 89
- Delegati iurisdictionis prorogari non potest. *pars. 4. dist. 6. num. 29.* 96
- Delegato mortuo, causa non reuertitur ad Ordinarium, sed ad Principem delegantem. *pars. 4. dist. 16. num. 59. 179.*
- Delegati si plures sunt, non potest unus sine alio procedere, alius processus esset nullus. Secus in Ordinario. Fallit ubi in rescripto esset clausula: quod si non omnes, &c. Item fallit in Delegato ad uniuersitatem causarum. *pars. 4. dist. 5. num. 31.* 84
- Delegati, cum plures sunt, uno mortuo, omnium iurisdictionis expirat. Secus in Ordinario. *d. dist. 5. numer. 35. ibid.*
- Delegati plures cum clausula, ut omnes, vel unus procedere possit, ille qui incipit acbet finire, alius aliter nulliter procedunt. *pars. 4. dist. 16. num. 6.* 171
- Delegata iurisdictionis non transit ad capitulum, sede uacante. *d. dist. 5. num. 71.* 89
- Delegati iurisdictionis non cohaeret territorio. *pars. 6. de sensent. num. 77.* 371
- Delegata iurisdictionis potest prorogari de loco ad locum. *ibid.* num. 76. *ibid.*
- Delegata causa principali, censetur etiam delegata accessoria, & connexa. *pars. 4. dist. 6. num. 31.* 96
- Delegata causa per Superiorem, censetur auocata ab Ordinario. *pars. 4. dist. 16. num. 58.* 179
- Delegari possunt causa meri, & mixti imperii de iure Canonico. *pars. 4. dist. 5. num. 67.* 89
- Delictum mali exempli commissum lata culpa, non punitur poena mortis. *part. 4. dist. 1. num. 79.* 49
- Delictum leui culpa commissum, an puniatur. *ibid.* num. 86. 54
- Delictum si sit tale, de quo possit ex officio inquiri, iudex potest inquirere, non obstante, quod offensus egerit ciuilitate ad uindictam. *pars. 6. de inquisit. numer. 96.* 225
- Delinquens poena arbitraria puniatur, cum lex non statuit aliam poenam certam. *pars. 6. de inquisit. n. 121.* 229
- Delinquentes cum plures sunt, quorum unus est clericus, an omnes possint declinare foris iudicis secularis. *part. 4. dist. 11. num. 22. & 23.* 152